

	Rozpočet dle tech. Specifikací				
p.o.	Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace,				
		mj	počet	cena bez DPH	celkem
Severy					
	Server A	ks	2	590 000,00	1 180 000,00
	Server A + 10 TB	ks	3	615 000,00	1 845 000,00
	Server B	ks	1	370 000,00	370 000,00
	NET Card DELL Server R230 10Gb Opt	ks	1	7 500,00	7 500,00
	NET Card DELL Server R330 10Gb Opt	ks	1	7 500,00	7 500,00
	HDD 10TB pro Server DELL R230	ks	4	12 000,00	48 000,00
	HDD 10TB pro Server DELL R330	ks	4	12 000,00	48 000,00
D. pole					
	Diskové pole 150 TB FC	ks	1	1 210 800,00	1 210 800,00
	NAS RACK	ks	3	180 000,00	540 000,00
Switche	Agregační switch 24X	ks	8	355 000,00	2 840 000,00
	Přístupový switch 48G + 6X	ks	62	135 200,00	8 382 400,00
	Optický modul 10 Gb	ks	240	1 500,00	360 000,00
	Optický modul 40 Gb	ks	30	4 900,00	147 000,00
	SW pro řízení aktivních prvků	ks	1	1 209 700,00	1 209 700,00
	NVR	ks	9	55 800,00	502 200,00
Wifi	Pojítka 10 Gb - 4km set	ks	1	195 500,00	195 500,00
	Router / Firewall Rack slabý	ks	2	85 000,00	170 000,00
	Router / Firewall Rack silný	ks	7	371 300,00	2 599 100,00
	Wifi AP	ks	160	19 700,00	3 152 000,00
kabeláž	UTP kabel Cat 6A LSOH B2Ca	m	48 000	156,00	7 488 000,00
	Optický kabel	m	2 200	137,00	301 400,00
	Napájecí panel 1U	ks	23	920,00	21 160,00
	Patchpanel 24 portů 1U cat.6A	ks	88	4 400,00	387 200,00
	Vyvazovací panel s oky 1U	ks	95	230,00	21 850,00
	Jedno / Dvojzásuvka Cat 6A = počet portů	ks	1 260	207,00	260 820,00
	Nový přívod elektro CYKY 3x2,5mm2	m	450	78,00	35 100,00
	Nový přívod elektro CYKY 3x4mm2	m	100	85,00	8 500,00
	Nový přívod elektro CYKY 5x4mm2	m	80	125,00	10 000,00
	Podružný rozvaděč PREx	ks	26	7 400,00	192 400,00
	Zemní vodič CYA 10mm2	m	420	80,00	33 600,00
Rack	Rack 42 U 1000 mm	ks	7	27 650,00	193 550,00
	Rack 18 U 800 mm	ks	24	14 860,00	356 640,00
	Optická vana pro 24 vláken	ks	30	6 900,00	207 000,00
	Optická vana pro 12 vláken	ks	16	5 300,00	84 800,00
	Optické patch cordy 1m	ks	150	390,00	58 500,00
	Optické patch cordy 2m	ks	150	460,00	69 000,00

	Police 650 mm	ks	7	880,00	6 160,00
	metalické patch cordy 2m	ks	1 300	141,00	183 300,00
	metalické patch cordy 1m	ks	1 300	151,00	196 300,00
	Klimatizace	ks	4	83 000,00	332 000,00
	Ventilační jednotka	ks	7	3 260,00	22 820,00
UPS					
	UPS Rack 1500 VA	ks	2	65 560,00	131 120,00
	UPS Rack 3000 VA	ks	6	121 115,00	726 690,00
SW	Windows Server 2022 DC	lic	2	226 800,00	453 600,00
	Windows Server 2022 STD	lic	4	7 800,00	31 200,00
	Windows CAL	lic	390	393,00	153 270,00
	SW pro monitorování sítě	lic	1	88 000,00	88 000,00
	SW pro zálohování	lic	1	45 200,00	45 200,00
	Virtualizace vmware	lic	2	131 400,00	262 800,00
	Antivir pro PC na 5 let	lic/pc	650	2 900,00	1 885 000,00
	Antivir pro Server na 5 let	lic	10	6 410,00	64 100,00
	helpdesk	lic	1	55 500,00	55 500,00
Ostatní	Projektové řízení	ks	1	158 000,00	158 000,00
	Zpracování tech. dokumen.	ks	1	165 000,00	165 000,00
	Dok. stand. Konektivity	ks	1	24 000,00	24 000,00
	Předimplementační analýza	ks	1	325 000,00	325 000,00
	Realizační projekt kabeláže	ks	1	165 800,00	165 800,00
	Demontáž staré kabeláže	ks	1	330 000,00	330 000,00
	Školení	den	10	7 500,00	75 000,00
	Dokumentace k OOU/GDPR	ks	1	222 920,00	222 920,00
	Drobný instalační materiál	ks	1	475 000,00	475 000,00
	IP kamery	ks	55	15 600,00	858 000,00
				Cena celkem bez DPH	41 980 000,00
				vč. DPH	50 795 800,00